

Obiectivul: Drumuri de interes raional

Obiectul: Reparații curente a drumurilor locale.

Deviz local Nr. 1.4

Intocmit in preturi curente 2022-01-24

Valoarea de deviz 918 001,642 (Lei)

Devizul: L- 223 Cobani - Camenca, Secor: de la s. Camenca - pînă la prima cotitură spre s. Molești (lungimea 1200m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DH02A K=3,0	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder. (Selectiv-50%; grosime 15cm, K=3,0.	100 m2	42,0000	118,8000 0,0000	4 989,600 0,000
1.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: 1 km de drum =7000m2. (Profilarea se face cu unghi de spre acostament)	1km	1,2000	495,0000 0,0000	594,000 0,000
1.3	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (Механизированный полив слоев грунта автоцистерной 5-8 т, оборудованной разбрызгивающим устройством, для дополнительного увлажнения, необходимого для механизированного уплотнения, а также для полива поверхностей с другой целью).	m3	24,0000	48,9000 0,0000	1 173,600 0,000
1.4	DI96	Compactarea împietuirii cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma, (se exclude din norma buldozer pe senile 79 KW)	100 m3	6,3000	727,1200 0,0000	4 580,856 0,000

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	11 338,056
Asigurari sociale	24,0000% 0,000
Total	11 338,056
Cheltuieli de regie	9,1000% 1 031,763
Total	12 369,819
Beneficiu de deviz	4,0000% 494,793

Total Deviz fara TVA	12 864,612
-----------------------------	-------------------

Devizul: Sector -de la prima cotitură spre s. Molești- pînă în s. Molești (lungimea 1240m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DH02A K=3,0	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder. (Selectiv-50%; grosime 15cm, K=3,0.	100 m2	86,8000	118,8000 0,0000	10 311,840 0,000
2.2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder.(selectiv)	m3	200,0000	447,9168 52,7893	89 583,360 10 557,860
2.3	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: 1 km de drum =7000m2. (Profilarea se face cu unghi de spre acostament)	1km	1,2400	495,0000 0,0000	613,800 0,000
2.4	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (Механизированный полив слоев грунта автоцистерной 5-8 т, оборудованной разбрызгивающим устройством, для дополнительного увлажнения, необходимого для механизированного	m3	28,0000	48,9000	1 369,200

		уплотнения, а также для полива поверхностей с другой целью).			0,0000	0,000
2.5	DI96	Compactarea împietuirii cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma, (se exclude din norma buldozer pe senile 79 KW)	100 m3	13,0200	727,1200	9 467,102
					0,0000	0,000
2.6	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I. (Împingerea pământului - noroi de pe acostamente în grămadă)	100 m3	3,2000	302,5000	968,000
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	134,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		112 313,302
Asigurari sociale	24,0000%	2 533,886
Total		114 847,189
Cheltuieli de regie	9,1000%	10 451,094
Total		125 298,283
Beneficiu de deviz	4,0000%	5 011,931

Total Deviz fara TVA	130 310,214
-----------------------------	--------------------

Devizul: Sector: Prin s. Molești pînă la ieșire din s. Butești (lungimea 1600m)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	DH02A K=3,0	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder. (Selectiv-50%; grosime 15cm, K=3,0.	100 m2	67,2000	39,6000	2 661,120
					0,0000	0,000
3.2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder. (selectiv)	m3	100,0000	447,9168	44 791,680
					52,7893	5 278,930
3.3	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: 1 km de drum =7000m2. (Profilarea se face cu unghi de spre acostament)	1km	1,6000	495,0000	792,000
					0,0000	0,000
3.4	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri.	m3	48,0000	48,9000	2 347,200
					0,0000	0,000
3.5	DI96	Compactarea împietuirii cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma, (se exclude din norma buldozer pe senile 79 KW)	100 m3	13,0200	727,1200	9 467,102
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	67,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		60 059,102
Asigurari sociale	24,0000%	1 266,943
Total		61 326,046
Cheltuieli de regie	9,1000%	5 580,670
Total		66 906,716
Beneficiu de deviz	4,0000%	2 676,269

Total Deviz fara TVA	69 582,984
-----------------------------	-------------------

Devizul: Sector: De la ieșirea din s. Butești - până la intrarea în s. Cobani (lungimea 1830)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	DH02A K=3,0	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder. (Selectiv-50%; grosime 15cm, K=3,0.	100 m2	89,6700	118,8000	10 652,796
					0,0000	0,000
4.2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder.(selectiv)	m3	25,0000	447,9168	11 197,920
					52,7893	1 319,733

4.3	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: 1 km de drum =7000m2. (Profilarea se face cu unghi de spre acostament)	1km	1,8300	495,0000	905,850
					0,0000	0,000
4.4	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri.	m3	38,4000	48,9000	1 877,760
					0,0000	0,000
4.5	DI96	Compactarea împietruirii cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma, (se exclude din norma buldozer pe senile 79 KW)	100 m3	19,2200	727,1200	13 975,246
					0,0000	0,000

Total manopera (ore) **16,7500**

Total greutate materiale (tone) **0,0000**

Total		38 609,572
Asigurari sociale	24,0000%	316,736
Total		38 926,308
Cheltuieli de regie	9,1000%	3 542,294
Total		42 468,602
Beneficiu de deviz	4,0000%	1 698,744

Total Deviz fara TVA **44 167,346**

Devizul: Cuhnești - Bisericani: Sector-de la stația auto Cuhnești, pînă la iesirea din s. Cuhnești (lungimea L=800m)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
5.1	DH02A K=3,0	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder. (Selectiv-50%; grosime 15cm, K=3,0.	100 m2	24,0000	118,8000	2 851,200
					0,0000	0,000
5.2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder. (selectiv)	m3	50,0000	447,9168	22 395,840
					52,7893	2 639,465
5.3	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: 1 km de drum =7000m2. (Profilarea se face cu unghi de spre acostament)	1km	0,8000	495,0000	396,000
					0,0000	0,000
5.4	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri.	m3	24,0000	48,9000	1 173,600
					0,0000	0,000
5.5	DI96	Compactarea împietruirii cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma, (se exclude din norma buldozer pe senile 79 KW)	100 m3	4,8000	727,1200	3 490,176
					0,0000	0,000

Total manopera (ore) **33,5000**

Total greutate materiale (tone) **0,0000**

Total		30 306,816
Asigurari sociale	24,0000%	633,472
Total		30 940,288
Cheltuieli de regie	9,1000%	2 815,566
Total		33 755,854
Beneficiu de deviz	4,0000%	1 350,234

Total Deviz fara TVA **35 106,088**

Devizul: Sector din ieșirea din s. Cuhnești, pînă în s. Bisericani (lungimea 3050)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
6.1	DH02A K=3,0	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder. (Selectiv-50%; grosime 15cm, K=3,0.	100 m2	106,7500	118,8000	12 681,900
					0,0000	0,000
6.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder	1km	3,0500	495,0000	1 509,750

		de pina la 175 cp. Nota: 1 km de drum =7000m2. (Profilarea se face cu unghi de spre acostament)			0,0000	0,000
6.3	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri.	m3	45,0000	48,9000	2 200,500
					0,0000	0,000
6.4	DI96	Compactarea împietriirii cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma, (se exclude din norma buldozer pe senile 79 KW)	100 m3	21,3500	727,1200	15 524,012
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	31 916,162
Asigurari sociale	24,0000%
Total	31 916,162
Cheltuieli de regie	9,1000%
Total	34 820,533
Beneficiu de deviz	4,0000%

Total Deviz fara TVA	36 213,354
-----------------------------	-------------------

Devizul: Sector Tomești Vechi

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
7.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: 1 km de drum =7000m2. (Profilarea se face cu unghi de spre acostament)	1km	0,2000	495,0000	99,000
					0,0000	0,000
7.2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).	m3	30,0000	447,9168	13 437,504
					52,7893	1 583,679

Total manopera (ore)	20,1000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	13 536,504
Asigurari sociale	24,0000%
Total	13 916,587
Cheltuieli de regie	9,1000%
Total	15 182,996
Beneficiu de deviz	4,0000%

Total Deviz fara TVA	15 790,316
-----------------------------	-------------------

Devizul: L-225,R 15 Danu - Camencuța (lungimea 3250m)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
8.1	DH02A K=3,0	Scarificarea usoara a împietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder. (Selectiv-50%; grosime 15cm, K=3,0.	100 m2	19,5000	118,8000	2 316,600
					0,0000	0,000
8.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: 1 km de drum =7000m2. (Profilarea se face cu unghi de spre acostament)	1km	3,2500	495,0000	1 608,750
					0,0000	0,000
8.3	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder.	m3	50,0000	447,9168	22 395,840
					52,7893	2 639,465
8.4	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri.	m3	8,0000	48,9000	391,200
					0,0000	0,000

8.5	DI96	Compactarea împietruirii cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma, (se exclude din norma buldozer pe senile 79 KW)	100 m3	2,9300	727,1200	2 130,462
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	33,5000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		28 842,852
Asigurari sociale	24,0000%	633,472
Total		29 476,323
Cheltuieli de regie	9,1000%	2 682,345
Total		32 158,669
Beneficiu de deviz	4,0000%	1 286,347

Total Deviz fara TVA	33 445,015
-----------------------------	-------------------

Devizul: L- 224 Danu -Nicolaevca						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
9.1	DH02A K=3,0	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder. (Selectiv-50%; grosime 15cm, K=3,0.	100 m2	5,0000	118,8000	594,000
					0,0000	0,000
9.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	1,5000	495,0000	742,500
					0,0000	0,000
9.3	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder. (selectiv)	m3	30,0000	447,9168	13 437,504
					52,7893	1 583,679
9.4	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri.	m3	8,0000	48,9000	391,200
					0,0000	0,000
9.5	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу).	100 m3	6,3000	727,1200	4 580,856
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	20,1000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		19 746,060
Asigurari sociale	24,0000%	380,083
Total		20 126,143
Cheltuieli de regie	9,1000%	1 831,479
Total		21 957,622
Beneficiu de deviz	4,0000%	878,305

Total Deviz fara TVA	22 835,927
-----------------------------	-------------------

Devizul: Drum de acces spre s. Danu (varianta albă)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
10.1	DH02A K=3,0	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder. (Selectiv-50%; grosime 15cm, K=3,0.	100 m2	185,5000	118,8000	22 037,400
					0,0000	0,000
10.2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder. (selectiv)	m3	100,0000	447,9168	44 791,680
					52,7893	5 278,930
10.3	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: 1 km de drum =7000m2. (Profilarea se	1km	2,6500	495,0000	1 311,750

		face cu unghi de spre acostament)			0,0000	0,000
10.4	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri.	m3	56,0000	48,9000	2 738,400
					0,0000	0,000
10.5	DI96	Compactarea împietririi cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma, (se exclude din norma buldozer pe senile 79 KW)	100 m3	27,8300	727,1200	20 235,750
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	67,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		91 114,980
Asigurari sociale	24,0000%	1 266,943
Total		92 381,923
Cheltuieli de regie	9,1000%	8 406,755
Total		100 788,678
Beneficiu de deviz	4,0000%	4 031,547

Total Deviz fara TVA	104 820,225
-----------------------------	--------------------

Devizul: L 225.2 R15 Drum de acces spres. Soroca.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
11.1	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi.	1km	5,0000	34,6500	173,250
					0,0000	0,000
11.2	DH02A K=3,0	Scarificarea usoara a impietririi pina la 5 cm adincime cu autogreder. (Selectiv-50%; grosime 15cm, K=3,0.	100 m2	56,0000	118,8000	6 652,800
					0,0000	0,000
11.3	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: 1 km de drum =7000m2. (Profilarea se face cu unghi de spre acostament)	1km	0,8000	495,0000	396,000
					0,0000	0,000
11.4	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri.	m3	21,0000	48,9000	1 026,900
					0,0000	0,000
11.5	DI96	Compactarea împietririi cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma, (se exclude din norma buldozer pe senile 79 KW)	100 m3	8,4000	727,1200	6 107,808
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		14 356,758
Asigurari sociale	24,0000%	0,000
Total		14 356,758
Cheltuieli de regie	9,1000%	1 306,465
Total		15 663,223
Beneficiu de deviz	4,0000%	626,529

Total Deviz fara TVA	16 289,752
-----------------------------	-------------------

Devizul: L226 R15 Drum de acces spre s. Fundurii Noi						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
12.1	DH02A K=3,0	Scarificarea usoara a impietririi pina la 5 cm adincime cu autogreder. (Selectiv-50%; grosime 15cm, K=3,0.	100 m2	196,0000	118,8000	23 284,800
					0,0000	0,000
12.2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder.	m3	80,0000	447,9168	35 833,344
					52,7893	4 223,144
12.3	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder	1km	2,8000	495,0000	1 386,000

		de pina la 175 cp. Nota: 1 km de drum =7000m2. (Profilarea se face cu unghi de spre acostament)			0,0000	0,000
12.4	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri.	m3	78,0000	48,9000	3 814,200
					0,0000	0,000
12.5	DI96	Compactarea împietririi cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma, (se exclude din norma buldozer pe senile 79 KW)	100 m3	29,4000	727,1200	21 377,328
					0,0000	0,000
12.6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (curățirea acostamentelor de arbori)	100 m3	39,2000	1 559,7900	61 143,768
					0,0000	0,000
12.7	TsI51A4	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km. (Transportarea deșeurilor de arbori)	t	3,1360	9,9705	31,267
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	53,6000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		146 870,707
Asigurari sociale	24,0000%	1 013,555
Total		147 884,262
Cheltuieli de regie	9,1000%	13 457,468
Total		161 341,730
Beneficiu de deviz	4,0000%	6 453,669

Total Deviz fara TVA	167 795,399
-----------------------------	--------------------

Devizul: Drum de acces Fundurii Noi Limbenii Noi.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
13.1	DH02A K=3,0	Scarificarea usoara a impietririi pina la 5 cm adincime cu autogreder. (Selectiv-50%; grosime 15cm, K=3,0.	100 m2	82,2000	118,8000	9 765,360
					0,0000	0,000
13.2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder. (selectiv)	m3	100,0000	447,9168	44 791,680
					52,7893	5 278,930
13.3	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: 1 km de drum =7000m2. (Profilarea se face cu unghi de spre acostament)	1km	1,3700	495,0000	678,150
					0,0000	0,000
13.4	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri.	m3	27,0000	48,9000	1 320,300
					0,0000	0,000
13.5	DI96	Compactarea împietririi cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma, (se exclude din norma buldozer pe senile 79 KW)	100 m3	12,3300	727,1200	8 965,390
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	67,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		65 520,880
Asigurari sociale	24,0000%	1 266,943
Total		66 787,823
Cheltuieli de regie	9,1000%	6 077,692
Total		72 865,515
Beneficiu de deviz	4,0000%	2 914,621

Total Deviz fara TVA	75 780,135
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	765 001,368
TVA (20%)	153 000,274
TOTAL GENERAL	918 001,642
Inclusiv salariul	40 383,815

Cursul de referință: 19.9822 Lei/Euro, din data de 2021-12-14

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin, www.devize.md; Telefon: 022-522032;